93FM290G09- 40               1        CAPRI-G09 BOTÍN FLOR HQ GRIS ALUMINIO             19.223,32 18.262,15-5,00

Subtotal 54.786,46
Bonif 16% 16,00% 8.765,83

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

9.664,33 55.684,9646.020,63

Total 55.684,96
Son Pesos  Cincuenta y cinco mil seiscientos ochenta y cuatro con 96/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7301764834283414/01/23Fecha Vto: